

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č.17

Číslo související Rámcové dohody a Dodatku č.1: 06EU-006221

Číslo Dodatku č.2: 06DSP-001663

Název související Rámcové dohody:

Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): (uvádějte při fakturaci)

Číslo dílčí objednávky: 06EU-007183

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Správa Plzeň

Adresa: Hřímálého 37, 301 00 Plzeň

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.

vedoucí – 1.společník společnosti

„Sdružení AVE_SUS/2024-2025“

Sídlo: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

IČO: 49356089

DIČ: CZ49356089

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody a jejích dodatků. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda, Dodatek č.1 a Dodatek č.2.

Na základě uzavřené Rámcové dohody, Dodatku č.1 a Dodatku č.2 u Vás objednáváme:

Práce běžné údržba silnic I. třídy v Plzeňském kraji dle přiloženého soupisu prací (viz Příloha č.1 této objednávky) a údajů v systému CEV.

Identifikace vad v CEV: dle čísla vady v soupisu prací

Místo dodání: rozpis jednotlivých míst viz soupis prací a systém CEV.

Termín dodání: **do 31.12.2025**

Kontaktní osoba objednatele:

kontaktní osoby pro jednotlivá místa viz soupis prací

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH: 1.574.740,49

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.

Další informace pro dodavatele:

Dodavatel akceptací této dílčí objednávky potvrzuje, že:

- 1) Dodavatel nebo některý z jeho poddodavatelů, kterým Dodavatel prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody kvalifikaci, nebo poddodavatel, pokud jejich účast na Plnění bude vyšší než 10 % Ceny Plnění, nerozhodl o přesunutí svého sídla na území Ruské federace,
- 2) nedošlo k takové změně ve struktuře majitelů Dodavatele nebo některého z jeho výše specifikovaných poddodavatelů, která vede k tomu, že je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn jakýmkoli ruským státním příslušníkem nebo fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku, přičemž se vlastnické podíly sčítají,
- 3) Dodavatel nebo některý z jeho výše specifikovaných poddodavatelů nezačal jednat jménem nebo na pokyn jakéhokoli ruského státního příslušníka nebo fyzické či právnické osoby nebo subjektu či orgánu se sídlem v Rusku,
- 4) osobě, na kterou se vztahují mezinárodní sankce ve smyslu zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, resp. ve smyslu přímo použitelných nařízeních EU [zejména Nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině], nevzniklo právo na převod finančních prostředků, které Dodavatel obdrží od ŘSD za Plnění,
- 5) se zavazuje poskytnout veškerou součinnost vůči ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne ŘSD, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Fakturace: jednorázově po dokončení a předání všech objednaných prací.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele:

Příloha č.1 – soupis prací - 17

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Běžná údržba v Plzeňském kraji 2024 - 2025 (06EU-006221)
číslo dílčí objednávky: 06EU-007183

REKAPITULACE OBJEDNÁVKY NA PROSINEC 2025

Inspektor	částka v Kč bez DPH
mezisoučet:	1 559 149,00
Výkaznictví a evidence (9152): 1 % z měřené ceny dle dílčí objednávky	15 591,49
Cena celkem v Kč bez DPH:	1 574 740,49

Dílčí objednávka - Běžná údržba

I/21 D5 - hr.kr. za Chodovou Planou

Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	číslo CEV	Poznámka	Sil.
100s	5231	12931	Hloubení příkopů strojně - do 0.3 m3/m	Položka zahrnuje hloubení příkopů v udaném objemu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						hloubení příkopu na I/21 ve směru na Bor od mostu 21-013 k vřile	21

Dílčí objednávka - Běžná údržba

I/22 Libkov – hr.kr. u Horažďovic

I/27 Lužany – Alžbětín

Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	číslo CEV	Poznámka	Sil.
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						Vrhavěč - Neznašovy, Výpočet: celý úsek 1,2 km , 700*0,6=420 m2 - v každém směru střídavě dle množství	27
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						Č.Poříčí X Stropčice - Č.Poříčí, Výpočet: úsek 0,800* 0,8=640 m2*2=1280 m2	27
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						Kokšín u zastávky bus - odpočívka směr Dehtín, Výpočet: 891/2*0,8=356 m2, střídavě	27
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						Dehtín - Štěpánovice - stržení krajnice	27
96s	5131	56960	Krajnice nezpevněná - opravy, zřízení	Položka zahrnuje dodání a doplnění krajnice vhodným dosypovým materiálem vč. zhutnění a přesypem frézovaného asfaltového materiálu v min. tl 70 mm) příp. odstranění (seřiznutí) nevhodného materiálu z krajnice a náhradou vhodným materiálem pro zajištění odvodnění pozemní komunikace dle TP vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						Za Horažďovicemi proti směru staničení	22
97s	5151	18216R.1	Opravy silničního svahu	Položka zahrnuje dodání, rozproštění vhodného materiálu vč.zhutnění, příp.odstranění nevhodného materiálu vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						Za Horažďovicemi proti směru staničení	22

Dílčí objednávka - Běžná údržba

I/26 Plzeň OK Makro – Folmava
I/22 Draženov – Libkov

Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	číslo CEV	Poznámka	Sil.
79s	4531	91228.5	Směrové sloupky - znovuosazení	Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						znovuosazení směrových sloupků po stržení nezpevněné krajnice v úseku od x Bořice v km 9,055 do km 10,000 k SDZ IS 18a (kilometrovník) obousměrné vpravo 30ks, vlevo 28 ks= 58 ks	22
79s	4531	91228.5	Směrové sloupky - znovuosazení	Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						znovuosazení směrových sloupků po stržení nezpevněné krajnice v úseku od SDZ začátek obce Semošice až do x Polní za mostem 26-035 před H.Týnem obousměrné - v součtu 75 ks	26
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						stržení nezpevněné krajnice v úseku od x Bořice v km 9,055 do km 10,000 k SDZ IS 18a (kilometrovník) = 945m x v šířce 0,5m x 2 obousměrně = 945m2	22
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						stržení nezpevněné krajnice v úseku od SDZ začátek obce Semošice až do x Polní za mostem 26-035 před H.Týnem = 4 145m x v šířce 0,5m x 2 obousměrně = 4 145 m2. Z celkové délky odečteny sjezdy, úseky s obrubami a letos realizované opravy odvodnění.	26

Dílčí objednávka - Běžná údržba

I/19 celá
I/20 Plzeň MÚK Koterov – Hr.kr. u Kasejovic
I/27 Plzeň OK Sukova - Lužany

Cena celkem v Kč bez DPH:

Pořadí položky	Kód položky Helios	Nový kód	Název položky	Technická specifikace	MJ	počet MJ	Jednotková cena za MJ (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	číslo CEV	Poznámka	Sil.
14s	2161	014102.1	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo	Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními listky z řízené skládky.						dle VL z úseku Přeštice - Lužany, pův.č. W0003079	27
14s	2161	014102.1	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo	Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními listky z řízené skládky.						dle VL z úseku Lužany - Borovy, pův.č. W0003079	27
79s	4531	91228.5	Směrové sloupky - znovuosazení	Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						v úseku seřezání krajnice dle vady č. W0010065	19
79s	4531	91228.5	Směrové sloupky - znovuosazení	Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						v úseku seřezání krajnice dle vady č. W0010070	20
79s	4531	91228.5	Směrové sloupky - znovuosazení	Položka zahrnuje znovuosazení vytrženého směrového sloupku dle TP vč. likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						v úseku seřezání krajnice dle vady W0010075	27
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						úsek od mostu 19-007 za vjezd do fy Okal, oboustranně š. 0,5 m (staničení 7,380	19
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						úsek od konce obce Želčany k zálivu u baštírny Vlčejn, oboustranně š. 0,5 m (stan	20
95s	5123	12920	Krajnice nezpevněná - seřezání s naložením	Položka zahrnuje seřiznutí krajnice (odebrání nánosů a drnů) pro zajištění odvodnění pozemní komunikace vč. odvozu a likvidace vzniklého odpadu dle zákona č. 185/2001 Sb. Sklon 8 %, odskok od zpevnění 3 cm. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné k provedení prací vč. DIO a dopravy na místo provádění prací.						úseky za obcí H.Lukavice a OK sm. Přeštice, oboustranně š. 0,5 m (staničení 2,6	27

Rámcová dohoda - Běžná údržba dálnice (platí i pro směrově rozdělené silnice s dovolenou rychlostí 90 km/h a více)

14d	2161	014102.1	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo	Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními listky z řízené skládky.						dle VL z úseku krajnice Litice I. pův.č. W 0003066	27
14d	2161	014102.1	Poplatky za skládku - zemina, kamenivo	Zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce (likvidace odpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb.). Uložené množství bude dokládáno vážními listky z řízené skládky.						dle VL z úseku krajnice Litice II. pův.č. W 0003073	27